
Комитет по образованию администрации муниципального образования 

«Всеволожский муниципальный район» 

Ленинградской области 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 10» 

г. Всеволожска 

 

ПРИКАЗ 
от 23.08.2023 г.         № 77 -ОД 

 

«Об утверждении документов, 

регламентирующих образовательную 

деятельность групп комбинированной и 

компенсирующих направленности в 2023 – 

2024 учебном году» 

 

В целях реализации плана воспитательно - образовательной работы                          

МДОБУ «ДСКВ № 10» г. Всеволожска на 2023 – 2024 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие нормативные документы: 

1.1  Учебный план на 2023- 2024 учебный год реализующее АОП для детей с ТНР; 

1.2  Учебный план на 2023- 2024 учебный год реализующее АОП для детей с ЗПР; 

1.3 Расписание занятий для групп комбинированной и компенсирующей направленности 

на 2023 – 2024 учебный год; 

1.4 Режимы дня для групп комбинированной и компенсирующей направленности на 2023 

– 2024 учебный год; 

1.5 Состав Психолого – педагогического консилиума на 2023-2024 учебный год; 

1.6 Утвердить план заседаний Психолого – педагогического консилиума в 2023- 2024 

учебном году; 

1.7 График работы специалистов ДОУ; 

1.8 Циклограммы деятельности специалистов ДОУ; 

2. Назначить ответственными: 

 2.1. За организацию методической работы и.о. заместителя заведующего Лобанову Е.В.; 

3. И.о. заместителя заведующего Лобановой Е.В.  на установочном педагогическом 

совете ознакомить педагогов с документами, регламентирующими образовательную 

деятельность групп комбинированной и компенсирующих направленности в 2023– 

2024 учебном году» 

4. Документоведу Гороховой И.А. ознакомить с данным приказом работников. 

5. Контроль по выполнению данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ДОУ       О.В. Виноградова 

 

 

С приказом от 23.08.2023 г. № 77 -ОД ознакомлены: 

 

Документовед                                                                                И.А. Горохова 

 

И.о. заместитель заведующего                                                     Е.В. Лобанова 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Заместитель заведующего – Е.В. Лобанова 

8(81370)-30-186; e-mail: dskv10@mail.ru 



2 

 

С приказом от 23.08.2023 г. № 77 -ОД ознакомлены: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФИО сотрудника Должность Подпись 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   


		2023-08-24T15:59:16+0300
	Виноградова Ольга Васильевна




